Alsokarazo, / 
Felsőkarazo, l 
Thopafalwa, } 
Czioutahaza, / 
Poklossá, \ Michaeli Cziokassy. 

Yeczad, 
Kaloczia, 
Magiar Eökrös\ 

Olczia et Zygethi: Joanni Kolya. 
Belfener, Tenke: Balthasar Erdögli. 

, Olah Eökrös: Giorgio Modano. 
Siatth, Syppolth: Georgio Yanchya. 
Forrofalwa, I . 

. Petro Viragh. 
Koezep-Eormemes. \ 
Soljond: Stephano Thömeswary. 

Dalom: Stephano Zekely et Benedicto Nagy. 

Jegyzet. Mellékelve Hoffmann Gy. 1 6 0 3 . okt. 5-ki jelentéséhez. 

(A bécsi udv. kam. l tá rban, Sieb. Act.) 

X L I X . 

1603. d e c z . 27. 

Básta György meghívója az 1604. évi jan. 5-iki országgyűlésre. 

Georgius Basta sat. 
Judici primario coeterisque juratis civibus oppidi Dees, 

salutem et benevolam nostri commendationem. Cum ex matúra 
deliberatione et sententia quorundam fidelium sacrae caesa-
reae regiaeque majestatis nobiscum existentium,regnicolis trium 
nationum regni hujus Transylvaniae, et partium ei subjectarum 
ad diem conversionis divi Pauli apostoli, hoc est vigesimum quin-
tum Januarii hic Claudiopoli congregationem generalem cele-
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bratem decreverimus, quo tempore ea quae e re omnium erunt, 
et ad communem patriae salutem pertinebunt, in medium profe-
remus, ac de iis una cum aliis dominis regnicolis statuemus et de-
liberabimus. Proinde vos hortamur, imo etiam nomine sacr. caes. 
Majestatis harum serie committimus et mandamus eisdem, qua-
tenus ex illo oppido vestro octo ex fratribus suis viros graves et 
usu rerum, atque authoritate pollentes deligere ac una cum ju-
dice vestro ad diem et locum praescriptum, ubi nos quoque deo 
bene juvante personaliter aderimus, cum plenis mandatis rerum 
inibi tractandarum et concludendorum negociorum gratia trans-
mittere modis omnibus debeant, et teneantur. Hoc non praeter-
misso, quod cum ex vobis curatores proventuum regalium qui-
dam extiterint a quibus exigi adliuc ratio non potuit, ii quo-
que cum suis regestris in personis adesse, ac plenariam et 
omnimodam superiude rationem reddere et sese expedire sint 
obligati. Secus non facturi, praesentibus perlectis, exhibenti 
restitutis. Datum in civitate Coloswar, vigesima septima die 
mensis Decembris. Anno domini millesimo sexcentesimo tertio. 

G. Basta m. p. (L. S.) 
Exhibiti die 4 Januarii judici primario m. p. 

(Eredeti je Dees varosa leveltaraban). 

L. 
1604. j a n u a r 4. 

Basta osszehivoja az 1604. jan. 12-i/ci orszaggyuMsre. 

Georgius Basta sat. 
Judici primario coeterisque juratis civibus oppidi Dees 

salutem et benevolam nostri commendationem. Quamvis comi-
tiorum diem festum conversionis divi Pauli apostoli, hoc est 
vigesimum quintum Januarii proxime affuturi fore constitui-
erimus: tamen cum a sacratissima caesarea Majestate et litte-
rae et peculiaria mandata ad status et ordines hujus provin-
ciae Transylvaniae sint allata, ut iis de rebus eos certiores 
faceremus, antequam praenotatus futurae congregationis dies 
praesto esset, statuimus ex quolibet oppido fratrum vestrorum 
certos quosdam viros Meggyesinum ad duodecimuni diem prae-
tacti hujus mensis Januarii convocare, quatenus voluntatem 

Erdelyi Orszaggyiilesi Emlekek. V. 16 
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antedictae caesareae Majestatis sacratissimae intellegerent, 
atque exciperent, ideo vobis authoritate a praefata sacratis-
sima caesarea Majestate nobis concessa, committimus, et man-
damus harum serie, ut ex illo oppido vestro judicem prima-
rium, cum duobus fratribus vestris, ad diem et locum declara-
tum citra omnem excusationis moram expedire modis omnibus 
debeatis et teneamini. Secus non facturi. Praesentibus perlec-
tis, exhibenti restitutis. Datum incivitate Coloswar, quarta die 
mensis Januarii, anno domini millesimo sexcentesimo quarto. 

G. Basta m. p. (L. S.) 
Exhibitae die 6 Januarii iudici primario m. p. 

(Eredeti je Dees varosa l t raban.) 

Jegyzet: Ugyan ennek Kozep-Szoluokhoz intezett peldanya meg 
van az Erd . Muz. egyl. kez i ra t ta raban , melyben »oppidum« h. »comi-
ta tus« — a judex primarius h. »comes comitatus« van. Ennek lnitara 
van j e g y e z v e : »Az mely nap Medgyesen az gyules leszen, az nap 
hoztak ennekem ezt az o nagysaga levelet, azaz bodog asszony ha-
vanak 12 . napjan.« 

LI. 
1604. j an . 12. 

Teritviny a kolosvdri templom visszaaddsarol a jezsuitdknak. 

Anno 1604. die 12. Januari j instrumenta fundationum 
collegiorum etc. societatis Jesu in Transilvania milii manu 
mea subscripto restituta sunt ex mandato illustrissimi domini 
domini vicecancellarii imperialis. 

Jacobus Geranus rector collegii 
Societatis Jesu Pragae m. p. 

Kiriil egykoru kizzel: Reeognitio a D. Rectore Jesui tarum de 
receptis ab eo instrumentis pro collegiis in Transylvania . 

(Eredet i je a becsi cs. t i tk. lt. Hung.) 

LH. 
1604. j an . 12. 

Az uj donatio-leveleh minta-fogalmazrdnya. 
a) 

Nos Rudolplius etc. Princeps Transyluaniae et Siculorum 
comes. Memoriae commendamus tenore praesentium significan-
tes quibus expedit uniuersis. Etsi in eos qui fidei suae datae, et